1

私大図協・東・研・2014－34

2016年 10月 7日

私立大学図書館協会

東 地 区 部 会 研 究 部

    研究分科会代表者 各位

 私 立 大 学 図 書 館 協 会

            東地区部会研究部担当理事校

桜 美 林 大 学 図 書 館

館長 清水 竹人

 [公印省略]

2016年度第 2回研究部運営委員・研究分科会代表者合同会議の開催について（通知）

 時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催しますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご出席いた

だきたくお願い申し上げます。

記

１．日  時    2016年 11月 11日（金） 12:30～13:40

２．会  場    明治大学中央図書館

〒101-8301 東京都千代田区神田駿河台1-1

（アクセス）

http://www.meiji.ac.jp/koho/campus_guide/suruga/access.html

（キャンパスマップ）

http://www.meiji.ac.jp/koho/campus_guide/suruga/campus.html

３．議  題：(1)2016年度研究会（交流会）について

      (2)夏期研究合宿（集中研究会）について

      (3)研究部報告書原稿・会計報告書の提出について

       (4)次期運営委員について

      (5)マニュアル改訂について

       (6) その他

2

事前提出資料のお願いについて事前提出資料のお願いについて事前提出資料のお願いについて事前提出資料のお願いについて

 (1) 研究分科会夏期研究合宿（集中研究会）実施報告

「研究分科会マニュアル」の様式 07

       〔提出期限〕〔提出期限〕〔提出期限〕〔提出期限〕10月月月月 28日（日（日（日（金）金）金）金）必着（メールにて月例会担当理事校まで）必着（メールにて月例会担当理事校まで）必着（メールにて月例会担当理事校まで）必着（メールにて月例会担当理事校まで）

(2) 運営上の問題点について

書式自由。A4：1枚程度

 (3) 2017年度研究分科会報告大会について

書式自由。A4：1枚程度

 ＊2015年度研究分科会報告大会は、各研究分科会 45分（含む質疑応答）の持ち時間で

発表が行なわれました。

2017年度研究分科会報告大会について、発表方法・予算等に関し要望および計画等が

ある分科会はご提出ください。

＊（2）（3）については特に問題点が無いようでしたらご提出の必要はありません。

〔提出期限〕〔提出期限〕〔提出期限〕〔提出期限〕10月月月月 28日（日（日（日（金金金金）必着（メールにて研究部担当理事校まで））必着（メールにて研究部担当理事校まで））必着（メールにて研究部担当理事校まで））必着（メールにて研究部担当理事校まで）

３．出欠について

欠席される場合は、必ず代理人を立ててください。やむを得ずどなたも出席できない場合

は、10月 28日（金）までに研究部担当理事校（桜美林大学）までご連絡下さい。

また、2名以上で出席される場合もご連絡いただきますようお願いいたします。

＊合同会議は、各研究分科会の運営上の問題点、悩み、あるいは私大図書館協会に

対する要望などを討議する場です。

４．研究会（交流会）について

    会議終了後、研究会（交流会）を開催いたしますのでご参加ください。そのあと引き続き

意見交換会（１，０００円）を予定しておりますので、こちらもご参加ください（研究会で

報告される方は無料です）。

準備の都合がありますので、準備の都合がありますので、準備の都合がありますので、準備の都合がありますので、会議、研究会、意見交換会に分けて、会議、研究会、意見交換会に分けて、会議、研究会、意見交換会に分けて、会議、研究会、意見交換会に分けて、出欠を出欠を出欠を出欠を 10 月月月月 21 日日日日(金金金金)までにまでにまでにまでに

ご連絡下さい。ご連絡下さい。ご連絡下さい。ご連絡下さい。

 ※研究会、意見交換会の参加申込書は、すでに各加盟大学へお送りしてございますが、人数等の

漏れが生じないためでございます。

 連絡先：桜美林大学図書館 （担当：佐々木・大谷）

                       TEL：０４２－７９７－１４２６

E-mail： eastlib@acc.senshu-u.ac.jp

 以 上